СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   КУЗЯНОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ

        МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ   РАЙОН

                                  РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН

                   К А Р А Р                                                               Р Е Ш Е Н И Е

      От  26  декабря     2018 г.
№46/314
«Об утверждении график  приема   депутатами

Совета   сельского   поселения  Кузяновский   сельсовет

МР  Ишимбайский   район   РБ  на  1 полугодие   2019 г. »

                                Заслушав   информацию  главы  сельского  поселения Алтынбаева  А.М. о  порядке   организации  о осуществления приема  граждан  депутатами  Совета   сельского    поселения   Кузяновский   сельсовет  Совет   сельского  поселения  Кузяновский    сельсовет   муниципального  района  Ишимбайский  район  РБ

                                                     Р Е Ш И Л :

1.Утвердить  график   приема    граждан   депутатами   Совета   сельского  поселения  Кузяновский   сельсовет   МР  Ишимбайский    район   в  нижеследующий  редакции. (прилагается )

Глава    сельского

поселения  Кузяновский   сельсовет

муниципального   района Ишимбайский

район  Республики  Башкортостан                                            А.М.Алтынбаев

                                                                              ГРАФИК
                    Приема  граждан   депутатами    Совета   сельского  поселения   Кузяновский

                 сельсовет    муниципального   района   Ишимбайский    район   РБ на  27  созыв

                                                              на  1   полугодие  2019.
	№№
	Ф.И.О.   дата  рождения
	№   избирательного   округа
	Место    и  время  проведения

	1.
	Шаяхметов   Ильдус  Аухадиевич

	№1   ул. Советская .д.20-78;

Ул. Советская 19-59

	Музей  им. З.Валиди,

ул. Школьная , д.53

с10чдо 12ч,

1-я  среда  каждого  месяца

	2.
	Ярмухаметова Земфира Ришатовна
	№2 ул. Школьная ,д. 17-77,

 ул. Школьная , 16-46
	Здание  СДК с. Кузяново, ул. Советская , 46
с 14ч до 16ч

1-я пятница  каждого  месяца

	3.
	Хайретдинов  Филюс  Хизбуллович

	№3  ул.Советская ,2-10, 1-17
Ул.Школьная , 1-15, 2-12
	Здание   администрации, ул. Советская ,46

с 9ч  до 11 ч.

1-я суббота  каждого  месяца

	4.
	Лутфуллин  Ринат  Мухаметович

	№4    ул. Победы ,  1-19,   2- 32
Ул. Садовая ,29-37
	Здание  администрации, ул. Советская , 46
с 15 ч  до 17 ч.

2-я суббота  каждого  месяца.

	5.
	Алтынбаев   Айрат  Миниахметович
	№5  ул. Лапшина   1-14, ул. Садовая , 1-28
	Здание  администрации, ул. Советская , 46
с 15 ч. до 17 ч.

каждый  понедельник  , среда

	6.
	Марванова  Альфия Ягфаровна

	 № 6 ул. Уральская ,1 -27,
2 по 60
	Здание   администрации , ул. Советская , 46
с 9 ч до 11 ч.

2-й понедельник  каждого  месяца

	7.
	Гатауллин  Рамил  Маратович
	№ 7 ул. Уральская  ,29-55,
62 по 68

Ул. Первомайская ,с 1 по  39
	Здание   администрации, ул. Советская , д. 46
с11ч до 13 ч.
последний  понедельник каждого  месяца

	8.
	Зарипов  Рязаб Абдулхакович

	№8 ул. Первомайская , д.2-58, ул. Береговая,10,11,12
	Здание  администрации, ул. Советская , 46
с. 10ч. до 12ч.

1-й  среда   каждого  месяца

	9.
	Рахматуллин  Рафис  Амирович
	№9 ул. Т.Рашитовой , 1-25, 2-28
Ул. Береговая , с 1  по 9,13,14,15
	Здание   администрации, ул..      Советская , 46
с15ч. до 17 ч.

2-й понедельник  каждого  месца

	10.
	Гумеров  Раис  Рауфович .

	№10 д. Кызыл  Октябрь,

Д. Искисяково
	ФАП   д. Искисяково ,
Ул. Центральная ,д.20

с. 11ч.до 13 ч.

1-й  четверг  каждого  месяца